SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BVLBP

V/v mời chào giá cung cấp dịch vụ

quan trắc môi trường lao động

tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi năm 2024

(lần 2)

Bình Định, ngày      tháng  9  năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty, Cửa hàng

Căn cứ theo Quy định của Luật lao động 10/2012/QH13 ngày 18/6/2012;

Căn cứ Luật an toàn, vệ sinh lao động số 84/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định 44/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 quy định chi tiết một số

điều của Luật an toàn, vệ sinh lao động về hoạt động kiểm định kỹ thuật an toàn

lao động; huấn luyện an toàn, vệ sinh lao động và quan trắc môi trường lao động;

Căn cứ Thông tư số 19/2016/TT-BYT ngày 30/06/2016 của Bộ Y tế về việc

Hướng dẫn quản lý vệ sinh lao động và sức khỏe người lao động;

Căn cứ Thông tư số 29/2021/TT-BLĐTBXH ngày 28/12/2021 của Bộ Lao

động – Thương binh và Xã hội quy định tiêu chuẩn phân loại lao động theo điều

kiện lao động;

Căn cứ Thông tư số 24/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30/11/2022 của Bộ Lao

động – Thương binh và Xã hội quy định việc bồi dưỡng bằng hiện vật đối với

người lao động làm việc trong điều kiện có yếu tố nguy hiểm, yếu tố có hại;

Căn cứ Quyết định số 3251/QĐ-UBND ngày 05/10/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi tỉnh Bình Định;

Căn cứ Kế hoạch dịch vụ quan trắc môi trường lao động tại Bệnh viện Lao

và Bệnh phổi Bình Định năm 2024;

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi gửi thư mời chào giá đến Quý đơn vị để tham

gia chào giá dịch vụ quan trắc môi trường lao động tại Bệnh viện Lao và Bệnh

phổi Bình Định năm 2024 như sau:

STT Yếu tố Chỉ tiêu Đơn vị

tính

Số lượng

mẫu

1 Vi khí hậu

Nhiệt độ, độ ẩm, tốc độ gió Mẫu 18

2 Bức xạ nhiệt Mẫu 18

3 Vật lý Ánh sáng Mẫu 18

4 Tiếng ồn chung Mẫu 18

5 Tiếng ồn theo dải tần Mẫu 18

6 Độ rung Mẫu 18

7 Điện từ trường tần số công nghiệp Mẫu 18

8 Điện từ trường tần số cao Mẫu 18

9 Bức xạ tử ngoại Mẫu 18

10 Bụi Bụi toàn phần Mẫu 18

11 Bụi hô hấp Mẫu 18

12 Hơi độc chỉ điểm

và các hơi khí

độc khác

CO2 Mẫu 12

13 Cl2 Mẫu 12

14 CO Mẫu 12

15 SO2 Mẫu 12

16 H2S Mẫu 12

17 NO2 Mẫu 12

18 NH3 Mẫu 12

19 CH4 Mẫu 12

20 Aceton Mẫu 12

21 Benzen Mẫu 12

22 Toluen Mẫu 12

23 Xylene Mẫu 12

24 Formaldehyde Mẫu 12

25 Ecgonomic Đánh giá ecgonomy vị trí lao động Mẫu 10

26 Đánh giá ecgonomy tư thế lao động Mẫu 10

27 Đánh giá gánh nặng thần kinh tâm lý Mẫu 10

28 Đánh giá gánh nặng thần kinh tâm lý

trong lao động kỹ thuật đo-Đánh giá

khả năng chú ý

Mẫu 10

29 Đánh giá gánh nặng thể lực trong lao

động-Đánh giá

huyết áp

Mẫu 10

30 Đánh giá gánh nặng thể lực trong lao

động-Đánh giá nhịp tim

Mẫu 10

31 Đánh giá ecgonomy gánh nặng nhiệt

trong lao động

Mẫu 10

32 Tiếp xúc nghề

nghiệp

Vi sinh vật Mẫu 10

33 Gây dị ứng, mẫn cảm Mẫu 10

34 Mức độ phóng xạ Máy Shimazdu 630mA Mẫu 03

35 Máy Dongmun 830maA Mẫu 03

36 Chi phí vận

chuyển đo đạc +

Lập báo cáo kết

quả quan trắc

môi trường lao

động năm 2024

Chi phí lấy mẫu Người 01

Đề nghị đơn vị gửi báo giá về: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định – Địa

chỉ: 07 Hồ Đắc Di, tổ 2, khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh

Bình Định; Điện thoại: 0256.3848687, Fax: 0256. 3848892.

 Thời gian gửi trước 11 giờ ngày 30/9/2024 (gửi qua đường bưu điện hoặc

trực tiếp tại văn thư Bệnh viện). Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ

không được xem xét.

 Lưu ý:

(1) Báo giá của Công ty/Cửa hàng cần ghi rõ các thông tin sau:

+ Ghi rõ tên doanh nghiệp, địa chỉ, số điện thoại, mã số thuế.

+ Nêu rõ hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

+ Đóng dấu và có chữ ký của người đại diện hợp pháp.

+ Giá trên đã bao gồm thuế và các loại phí khác.

(2) Bảng báo giá bỏ vào bì thư niêm phong, ghi rõ bên ngoài bì thư:

+ Tên Công ty/Cửa hàng.

      + Báo giá gói thầu: Dịch vụ quan trắc môi trường lao động tại Bệnh viện

Lao và Bệnh phổi Bình Định năm 2024.

           + Không được mở trước 11 giờ ngày 30/9/2024.

 Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lãnh đạo BV;

- Đăng tải trên Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, KSNK-DD.

               Châu Văn Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T13:59:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T15:14:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T15:14:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T15:14:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!